2025年北海市国控区控水质自动监测站基础保障和备机租赁服务项目

竞争性磋商公告

项目概况

2025年北海市国控区控水质自动监测站基础保障和备机租赁服务项目 的潜在供应商应在广西瑞真工

程造价咨询有限责任公司（北海市重庆路发展大厦A座701室）获取采购文件，并于 2025 年 月 日

09 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

（一）项目编号：GXRZBH-2025-014

（二）项目名称：2025年北海市国控区控水质自动监测站基础保障和备机租赁服务项目

（三）采购方式：竞争性磋商

（四）采购控制价：人民币贰拾伍万元整（¥250000.00元）

（五）采购需求：2025年北海市国控区控水质自动监测站基础保障和备机租赁服务项目；详见采购文件。

（六）合同履约期限：2025年8月1日至2026年2月28日。

（七）本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

（三）本项目的特定资格要求：无。

三、获取采购文件

（一）获取时间：2025 年 月 日至 2025 年 月 日（北京时间，法定节假日除外）

（二）获取地点：广西瑞真工程造价咨询有限责任公司（北海市重庆路发展大厦A座701室）

[...]

1、名 称：广西瑞真工程造价咨询有限责任公司

2、地 址：北海市重庆路发展大厦A座701室

3、项目联系人：曾工

4、联系电话及传真：0779-3219191

采购代理机构：广西瑞真工程造价咨询有限责任公司

2025 年 月 日

http://www.chinabidding.com.cn/

第二章 磋商须知及前附表

磋商须知前附表

序号 条款号 内 容

1 1.1

项目名称：2025年北海市国控区控水质自动监测站基础保障和备机租赁服务项目

项目编号：GXRZBH-2025-014

采购控制价：人民币贰拾伍万元整（¥250000.00元）

2 3.1

磋商供应商资格条件：

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

（三）本项目的特定资格要求：无。

3 7.4 报价：供应商应就《采购需求》中所有的服务内容作完整唯一报价。

4 8.2

响应文件：正本一份，副本二份，电子版一份（U盘形式）。

供应商应将竞争性磋商响应文件正、副本（正本一份，副本二份）装入到一个竞争

性磋商响应文件袋内，封装并加以密封，在每一封贴处密封签章【公章、密封章、法定

代表人(负责人)、委托代理人签字等均可】（竞争性磋商响应文件的密封以文件袋无明